
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-005 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2016 m. sausio 05 d.

Nr. 2016-005

(atnaujintas 2016-01-05 11:26)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-005 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 4
1.15. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  6
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 13
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  15

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ................................  84
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ............................................................. 84
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ........................ 84
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .........................................  84
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ........................................................................................  84



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-005 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "Finanlita", kodas 303276544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3511541

Nuo 2015-12-31 priimtas vienintelio akcininko sprendimas likviduoti UAB "Finanlita", įmonės kodas 303276544. Skirti
UAB "Finanlita" likvidatoriumi Valdą Ratkevičių.

- - -

Viešoji įstaiga ŠVIETIMO KAITOS FONDAS, kodas 124861378
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 5
Pranešimo Nr. 3512557

Likviduojama Viešoji įstaiga ŠVIETIMO KAITOS FONDAS, teisinė forma: viešoji įstaiga, buveinė: J. Basanavičiaus g.
5, Vilnius, kodas: 124861378, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Valstybės įmonės Registrų centro Vilniaus
filiale.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Tubinas invest", kodas 304075430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-005 Puslapis 4

Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Klaipėdos pl. 54-21
Pranešimo Nr. 3512564

Informuojame, kad UAB "Tubinas invest", juridinio asmens kodas 304075430, buveinės adresas Klaipėdos pl. 54-21
Palanga, keičia pavadinimą į UAB "Skonio audra". Kiti bendrovės duomenys išliko nepakitę.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Uždaroji akcinė bendrovė "PROTEKAS", kodas 141062953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 42-11
Pranešimo Nr. 3512020

- - -

UAB "Alliance marine", kodas 111777542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 42-11
Pranešimo Nr. 3512021

- - -

UAB "ALJR Baltic", kodas 302414711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 22-19
Pranešimo Nr. 3512025

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-005 Puslapis 5

Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "BAJORDVARIS", kodas 301501736
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 81-2
Pranešimo Nr. 3512026

- - -

UAB "ŠANCHA", kodas 142090158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 42-11
Pranešimo Nr. 3512555

- - -

UAB "Nėja plius", kodas 303364243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl. Pilutės g. 5
Pranešimo Nr. 3512556

- - -

UAB "Damascenus", kodas 303098974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Sūduvių g. 17-8
Pranešimo Nr. 3512558

- - -

UAB "Manus", kodas 303123438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Sūduvių g. 17-15
Pranešimo Nr. 3512559

- - -

UAB "Diaroma", kodas 303082895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Sūduvių g. 17-8
Pranešimo Nr. 3512560

- - -

UAB "Minima terra", kodas 303105671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Sūduvių g. 17-15
Pranešimo Nr. 3512561

- - -

UAB "Regola", kodas 302909267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnio Sodų 8-oji g. 24
Pranešimo Nr. 3512562

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-005 Puslapis 6

UAB "KALIKANTAS", kodas 302971354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnio Sodų 8-oji g. 24
Pranešimo Nr. 3512563

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

VšĮ "Greičio noras", kodas 304156327
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 129B-54
Pranešimo Nr. 3511542

Įregistravimo data: 2016-01-04. Vadovas: JUSTAS BUČNYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Senoris", kodas 304158381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3511543

Įregistravimo data: 2016-01-04. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Bobų vasara", kodas 304157176
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. P. Avižonio g. 3
Pranešimo Nr. 3511544

Įregistravimo data: 2016-01-04. Vadovas: HENRIKAS BALČIŪNAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Inžinerinė statyba ir projektavimas", kodas 304157183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 30-71
Pranešimo Nr. 3511545



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-005 Puslapis 7

Įregistravimo data: 2016-01-04. Vadovas: VALDAS VYŠNIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Allergan Baltics, UAB, kodas 304157201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 3511546

Įregistravimo data: 2016-01-04. Vadovas: HANS FREDRIK JUSERIUS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 2500
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Transolas", kodas 304157219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Molainių k. Kastyčio skg. 1B
Pranešimo Nr. 3511547

Įregistravimo data: 2016-01-04. Vadovas: MANTAS PETRAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Direnta", kodas 304158431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3511548

Įregistravimo data: 2016-01-04. Vadovas: REGINA JAKUBAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Visterus", kodas 304158075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3511549

Įregistravimo data: 2016-01-04. Vadovas: REGINA JAKUBAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Švenčionių rajono sporto centras, kodas 304157240
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Vilniaus g. 19
Pranešimo Nr. 3511550

Įregistravimo data: 2016-01-04. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Oro gaiva", kodas 304157258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-005 Puslapis 8

Pranešimo Nr. 3511551

Įregistravimo data: 2016-01-04. Vadovas: JAROSLAV VOLONCEVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga Kauno miesto kamerinis teatras, kodas 304157265
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 74A
Pranešimo Nr. 3511552

Įregistravimo data: 2016-01-04. Vadovas: JURGA KNYVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Šilutės rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba, kodas 304158399
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Dariaus ir Girėno g. 1
Pranešimo Nr. 3511553

Įregistravimo data: 2016-01-04. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Metlita", kodas 304158068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3511554

Įregistravimo data: 2016-01-04. Vadovas: REGINA JAKUBAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Saugūs mokėjimai", kodas 304158082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūros g. 2-33
Pranešimo Nr. 3512655

Įregistravimo data: 2016-01-04. Vadovas: JEVGENIJ SOKOLOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ fondas "Laisvės vaivorykštė", kodas 304158463
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 31-61
Pranešimo Nr. 3512656

Įregistravimo data: 2016-01-04. Vadovas: SERGEY CHURAKOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija Jojimo sporto klubas "Zigmo žirgai", kodas 304157308
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ąžuolų g. 10-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-005 Puslapis 9

Pranešimo Nr. 3512657

Įregistravimo data: 2016-01-04. Vadovas: TADAS ŠEŠKAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mates group, UAB, kodas 304158011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rolando Jankausko g. 5-14
Pranešimo Nr. 3512658

Įregistravimo data: 2016-01-04. Vadovas: MAKSIMAS CHUDASOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Palangos baldai", kodas 304157190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 3512659

Įregistravimo data: 2016-01-04. Vadovas: ODETA BUDRIKĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sporto karaliai", kodas 304158043
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 3512660

Įregistravimo data: 2016-01-04. Vadovas: NERIJUS ČERAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Projektų komanda", kodas 304157226
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3512661

Įregistravimo data: 2016-01-04. Vadovas: TOMAS DAUKŠA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Trigubas", kodas 304158050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3512662

Įregistravimo data: 2016-01-04. Vadovas: KIPRAS ŠTREIMIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vistera", kodas 304158424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-005 Puslapis 10

Pranešimo Nr. 3512663

Įregistravimo data: 2016-01-04. Vadovas: REGINA JAKUBAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Praktiškas", kodas 304157233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 3512664

Įregistravimo data: 2016-01-04. Vadovas: ODETA BUDRIKĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Danstara", kodas 304158100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3512665

Įregistravimo data: 2016-01-04. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Adominus", kodas 304158118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sembos g. 53
Pranešimo Nr. 3512666

Įregistravimo data: 2016-01-04. Vadovas: AUDRIUS ZLOTKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 3000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sakuda", kodas 304158456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3512667

Įregistravimo data: 2016-01-04. Vadovas: DARIUS ŽEMAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

ELKO INTERACTIVE, UAB, kodas 304158157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3512668

Įregistravimo data: 2016-01-04. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-005 Puslapis 11

Viešoji įstaiga Istorijos ir edukacijos institutas, kodas 304158132
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 23-7
Pranešimo Nr. 3512669

Įregistravimo data: 2016-01-04. Vadovas: AIVAS RAGAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Barovita", kodas 304158164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Priegliaus g. 10-27
Pranešimo Nr. 3512670

Įregistravimo data: 2016-01-04. Vadovas: POVILAS NORKŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "NT inovacijos", kodas 304158029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karo Ligoninės g. 19-2
Pranešimo Nr. 3512671

Įregistravimo data: 2016-01-04. Vadovas: JONAS IGNATAVIČIUS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 1000
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Sesės bėga", kodas 304158036
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Vytauto g. 4-31
Pranešimo Nr. 3512672

Įregistravimo data: 2016-01-04. Vadovas: MILDA VILČINSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Anykščių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 304156341
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. J. Biliūno g. 23
Pranešimo Nr. 3512673

Įregistravimo data: 2016-01-04. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Balta pieva", kodas 304158417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Lylavėnų k. 6
Pranešimo Nr. 3512674

Įregistravimo data: 2016-01-04. Vadovas: SAULIUS MELNINKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-005 Puslapis 12

UAB "Migela", kodas 304158851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3512675

Įregistravimo data: 2016-01-04. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Futbolo mokykla "Olimpas", kodas 304158869
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Naujasodžio k. Politechnikos g. 129
Pranešimo Nr. 3512676

Įregistravimo data: 2016-01-04. Vadovas: ARTŪRAS RUŽEVSKIS-BŽELEGAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pirčiupis", kodas 304158876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Karčiupio k. Lygumos g. 12
Pranešimo Nr. 3512677

Įregistravimo data: 2016-01-04. Vadovas: ROLANDAS PETRAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Budokanas", kodas 304158883
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 24-195
Pranešimo Nr. 3512678

Įregistravimo data: 2016-01-04. Vadovas: DAINIUS ŠILINGAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lynga", kodas 304158125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 3512679

Įregistravimo data: 2016-01-04. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aviaservisas LT", kodas 304158470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaros g. 38-21
Pranešimo Nr. 3512680

Įregistravimo data: 2016-01-04. Vadovas: KĘSTUTIS JASINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-005 Puslapis 13

Kretingos rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba, kodas 304148914
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Jono Karolio Chodkevičiaus g. 10
Pranešimo Nr. 3512681

Įregistravimo data: 2016-01-04. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Formigas", kodas 304156291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 15-61
Pranešimo Nr. 3512682

Įregistravimo data: 2016-01-04. Vadovas: VALDAS TAMULEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Autobamba", kodas 304156302
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 20-21
Pranešimo Nr. 3512683

Įregistravimo data: 2016-01-04. Vadovas: EGLĖ ŽITKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Advokatų profesinė bendrija "Vasiliauskas ir partneriai", kodas 304156334
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 64A
Pranešimo Nr. 3512684

Įregistravimo data: 2016-01-04. Vadovas: MINDAUGAS VASILIAUSKAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia advokatas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AISTRUOLĖ", kodas 125562628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 3512565

Išregistravimo data: 2016-01-04. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "SWECO HIDROPROJEKTAS", kodas 132118698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Strazdo g. 22
Pranešimo Nr. 3512566

Išregistravimo data: 2016-01-04. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Akcinė bendrovė "Kauno metrologijos centras", kodas 132442337
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-005 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 3512567

Išregistravimo data: 2016-01-04. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB Sigitas Bakevičius ir Ko, kodas 135256277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 46
Pranešimo Nr. 3512568

Išregistravimo data: 2016-01-04. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Linas visiems", kodas 135508130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kauno g. 4
Pranešimo Nr. 3512569

Išregistravimo data: 2016-01-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Sweco Energy Consulting, kodas 135906643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Strazdo g. 22
Pranešimo Nr. 3512570

Išregistravimo data: 2016-01-04. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Akcinė bendrovė Klaipėdos metrologijos centras, kodas 140216494
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tomo g. 24
Pranešimo Nr. 3512571

Išregistravimo data: 2016-01-04. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Akcinė bendrovė "Šiaulių metrologijos centras", kodas 144132111
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 2C
Pranešimo Nr. 3512572

Išregistravimo data: 2016-01-04. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Antano Žiurlio įmonė, kodas 145763752
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rasos g. 9-10
Pranešimo Nr. 3512573

Išregistravimo data: 2016-01-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Akcinė bendrovė "Panevėžio metrologijos centras", kodas 147146671
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Liepų al. 22
Pranešimo Nr. 3512574



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-005 Puslapis 15

Išregistravimo data: 2016-01-04. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šulinys", kodas 165603591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 146
Pranešimo Nr. 3512575

Išregistravimo data: 2016-01-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Toldomus", kodas 300051161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Toliejų k. Aukštakalnio g. 4
Pranešimo Nr. 3512576

Išregistravimo data: 2016-01-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Aktsiaselts Santa Maria atstovybė, kodas 300620972
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 3512577

Išregistravimo data: 2016-01-04. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB "Karnako paslaptis", kodas 301998537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 39
Pranešimo Nr. 3512578

Išregistravimo data: 2016-01-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "URBAN ARCHITECTS", kodas 302429720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Baravykų g. 5
Pranešimo Nr. 3512579

Išregistravimo data: 2016-01-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Viešoji įstaiga "PAJŪRIO AKIMIRKA", kodas 302639747
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mokyklos g. 65
Pranešimo Nr. 3512580

Išregistravimo data: 2016-01-04. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai (atnaujintas)

Komodita, UAB, kodas 303350788 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3512581



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-005 Puslapis 16

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-31); Įstatai (2015-12-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-31); Įgaliojimas (2015-12-31).

- - -

UAB "Valgora", kodas 302718746 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-74
Pranešimo Nr. 3512582

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-31).

- - -

UAB "TLB", kodas 111834452 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virbeliškių g. 3-40
Pranešimo Nr. 3512583

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-30).

- - -

UAB "Sakuda", kodas 304158456 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3512584

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "BALTIC PETROLEUM", kodas 111703588 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 3512585

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-31); Įgaliojimas (2015-12-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAVALIS", kodas 141072495 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 117
Pranešimo Nr. 3512586

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-01-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-005 Puslapis 17

- - -

UAB PROPUFF, kodas 304080858 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 128-44
Pranešimo Nr. 3512587

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Akeso statyba", kodas 304141492 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3512588

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INREDA", kodas 123579415 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 21
Pranešimo Nr. 3512589

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-30); Įstatai (2015-12-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-12-30).

- - -

Vilkaviškio rajono medžiotojų klubas "Vištytis", kodas 191528371 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vištyčio mstl. Mokyklos g. 1-8
Pranešimo Nr. 3512590

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; tarybos; kito organo; revizijos komisijos; tarybos pirmininko;
revizijos komisijos narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2015-12-29);
Įstatų pakeitimai (2015-12-29); Įstatai (2015-12-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo,
pirmininko ir tarybos rinkimo (2015-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAMAGAS", kodas 123740480 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 4-16
Pranešimo Nr. 3512591

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-04).

- - -

UAB "Alliance marine", kodas 111777542 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-005 Puslapis 18

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 42-11
Pranešimo Nr. 3512592

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-28).

- - -

UAB "Rotšilda", kodas 304156277 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Padustėlio k. Upės g. 1
Pranešimo Nr. 3512593

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽALIASIS DRAKONAS", kodas 240764310 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kurpių g. 8
Pranešimo Nr. 3512594

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2015-12-30).

- - -

UAB "Tauragės vandenys", kodas 179249836 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Šlaito g. 2
Pranešimo Nr. 3512595

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2015-12-29); Įsakymas / Dėl įstatinio
kapitalo didinimo (2015-12-29).

- - -

UAB "Horizontai", kodas 304137476 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dysnos g. 2-1
Pranešimo Nr. 3512596

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-29); Turto vertinimo
pažyma / Dėl akcijų apmokėjimo (2015-12-29); Įstatai (2015-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio
kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-12-29); Įgaliojimas (2015-12-29); Turto vertinimo ataskaita (2015-01-29).

- - -

UAB "Advika", kodas 303091855 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3512597



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-005 Puslapis 19

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės pakeitimo įregistravimo (2015-12-28);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2015-12-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2015-12-28).

- - -

UAB "Norgita", kodas 300821651 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Skaudvilės m. Žemaitės g. 16
Pranešimo Nr. 3512598

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-30); Įgaliojimo panaikinimas (2015-12-30).

- - -

UAB "Autoibiza", kodas 301694954 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 18B-5
Pranešimo Nr. 3512599

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-12-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-10-13 (2015-12-30).

- - -

UAB "Pusbroliai", kodas 302274654 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tauro 14-oji g. 4
Pranešimo Nr. 3512600

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VMV Transport", kodas 303031598 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 45-7
Pranešimo Nr. 3512601

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-30); Įstatai (2015-12-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-30).

- - -

UAB "ALVILA", kodas 300140126 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Dainių k. Vakaro g. 3
Pranešimo Nr. 3512602

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-005 Puslapis 20

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-30); Įstatai (2015-12-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas dėl įstatinio kapitalo pakeitimo ryšium su euro
įvedimu. (2015-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZNAD WILII RADIJO STOTIS", kodas 110468728 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3512603

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-29); Įstatai (2015-12-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-29).

- - -

Vardkes Dovojan įmonė "Pašiaušė", kodas 162567040 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Pašiaušės k.
Pranešimo Nr. 3512604

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-12-31).

- - -

UAB "Paskolų klubas", kodas 303225546 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 25C-1
Pranešimo Nr. 3512605

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-12-29);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-12-29); Įgaliojimas (2015-12-29).

- - -

UAB "ALJR Baltic", kodas 302414711 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 22-19
Pranešimo Nr. 3512606

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-29).

- - -

UAB "Apdailos karalystė", kodas 302551069 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 12D
Pranešimo Nr. 3512607

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Draudėjų pagalbos centras"); veiklos tikslų; akcijos vertės;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-005 Puslapis 21

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-31); Įstatai (2015-12-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2015-12-31).

- - -

UAB "Borna International", kodas 302858851 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 3512608

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-01-04).

- - -

"Duodenta", UAB, kodas 147962660 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 37-3
Pranešimo Nr. 3512609

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. J. Jackūnienės IĮ); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinės formos pakeitimo, įstatų ir pakeistų duomenų
įregistravimo (2015-12-30); Įstatai (2015-12-30).

- - -

UAB "KEANLOGIC", kodas 301486978 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 3512610

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-30).

- - -

MB "Indėnai.lt", kodas 304139228 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 176-81
Pranešimo Nr. 3512611

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-31).

- - -

Ilonos Sventickienės įmonė, kodas 171663155 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. J. Janonio g. 26-36
Pranešimo Nr. 3512612

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-005 Puslapis 22

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-12-31).

- - -

UAB "Rimdara", kodas 153040822 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Kapėnų k. Rupūžkalnio g. 8
Pranešimo Nr. 3512613

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Rimos Bučienės įmonė); veiklos tikslų; buveinės
adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2015-12-30); Įstatai (2015-12-30); Savininko sprendimas
(2015-12-30).

- - -

UAB "Eimasta", kodas 300131166 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ugniagesių g. 3-3
Pranešimo Nr. 3512614

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-31).

- - -

UAB "Fatuma", kodas 303300931 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3512615

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-11-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-04).

- - -

AB DFDS Seaways, kodas 110865181 (atnaujintas)
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 19
Pranešimo Nr. 3512616

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-01-04).

- - -

UAB "LAROTA", kodas 302805717 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3512617

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-005 Puslapis 23

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-12-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-12-23 (2015-12-30).

- - -

UAB "SanVenta", kodas 302946625 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3512618

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-12-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-12-19 (2015-12-29).

- - -

Simono Stanevičiaus labdaros ir paramos fondas, kodas 303431197 (atnaujintas)
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 1-21
Pranešimo Nr. 3512619

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-12-29); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl labdaros ir paramos fondo likvidavimo (2015-12-29).

- - -

UAB "Phoenix Auto Parts", kodas 302798411 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3512620

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Eurovina", kodas 303215623 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 4-47
Pranešimo Nr. 3512621

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-31); Įstatai (2015-12-31);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-31).

- - -

UAB "Festrum", kodas 302726981 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 131-36
Pranešimo Nr. 3512622

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-005 Puslapis 24

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2015-12-30); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-12-30).

- - -

UAB "Dolida", kodas 303332929 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 3512623

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2015-12-29); Įgaliojimas (2015-12-29); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-12-15
(2015-12-29).

- - -

UAB "Vladuva", kodas 135521188 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 21
Pranešimo Nr. 3512624

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Vladimiro Trepechtalovo firma); veiklos tikslų;
buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko;
vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB, vadovo, akcininko įregistravimo
(2015-12-29); Įstatai (2015-12-29).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Tavo parama", kodas 304112099 (atnaujintas)
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 39B-12
Pranešimo Nr. 3512625

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-12-17);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-12-17); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2015-12-17).

- - -

UAB "Timber construction group", kodas 303048918 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Butrimonių g. 7
Pranešimo Nr. 3512626

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų, įstatų patvirtinimo (2015-12-23).

- - -

VšĮ "Suprematica", kodas 304153904 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3512627

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-005 Puslapis 25

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Modus vaistinė", kodas 154781258 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Sodų g. 12
Pranešimo Nr. 3512628

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2015-12-30);
Įstatai (2015-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais
pakeitimo į išraišką eurais, buvenės adreso pakeitimo, pakeistų įstatų patvirtinimo (2015-12-30).

- - -

UAB "VINKSTIS", kodas 126077720 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sakiškių k. Beržo 7-oji g. 2
Pranešimo Nr. 3512629

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-29); Įstatai (2015-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Asdona", kodas 151329657 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Antakalnio g. 4
Pranešimo Nr. 3512630

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-29).

- - -

Klaipėdos darželis "Gintarėlis", kodas 290426980 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pamario g. 1
Pranešimo Nr. 3512631

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl darbo sutarties, sudarytos su
vadovu, nutraukimo (2016-01-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo
(2015-12-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2015-12-02).

- - -

UAB DELTA VENTUS, kodas 302871457 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3512632

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-005 Puslapis 26

UAB "Galvex", kodas 300082139 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Puskelnių k. Pašešupio g. 10
Pranešimo Nr. 3512633

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2015-12-30); Teismo
nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-12-29 (2015-12-30).

- - -

UAB "Deloneta", kodas 304149126 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3512634

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-12-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-31); Užsienio asmens pasas
(2015-12-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TeleSATpressa", kodas 165634875 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos g. 18
Pranešimo Nr. 3512635

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PUTINŲ 31", kodas 302582883 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Putinų g. 31
Pranešimo Nr. 3512636

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-23); Įstatai (2015-12-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-23).

- - -

UAB "Eco Taxi", kodas 302775042 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 3-35
Pranešimo Nr. 3512637

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-31); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
sustabdymą / Licencijos galiojimas sustabdytas 2015-12-30 (2015-12-31).

- - -

SOWEB, UAB, kodas 302902696 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3512638



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-005 Puslapis 27

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-29).

- - -

UAB "PREDA", kodas 171322271 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Vėriškių k.
Pranešimo Nr. 3512639

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-12-30).

- - -

MB "Keturi piratai", kodas 304142651 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3512640

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-29);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2015-12-29).

- - -

Daugiabučio namo Trakų g. 22 savininkų bendrija, kodas 300655891 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Trakų g. 22
Pranešimo Nr. 3512641

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai);
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo (2015-12-29); Įstatai (2015-12-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo, vadovo ir valdybos išrinkimo (2015-12-29).

- - -

VšĮ "Mažas stebuklas", kodas 304142231 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liudviko Zamenhofo g. 14-8
Pranešimo Nr. 3512642

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-28).

- - -

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Medicinos centras, kodas 300520299 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 8
Pranešimo Nr. 3512643

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-005 Puslapis 28

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2015-12-29); Nuostatai
(2015-12-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2015-12-29).

- - -

UAB "Grinteka", kodas 303230931 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pageldynių k. 1
Pranešimo Nr. 3512644

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-30).

- - -

Akcinė bendrovė "Šiaulių energija", kodas 245358580 (atnaujintas)
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 10
Pranešimo Nr. 3512645

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bioversa", kodas 303129601 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Derceklių k. Lankupių g. 2
Pranešimo Nr. 3512646

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Transeuro", kodas 302686412 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3512647

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Uginta", kodas 302061535 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Šiaurės skg. 2
Pranešimo Nr. 3512648

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Gintaro Samulio IĮ); veiklos tikslų; buveinės
adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų pakeitimų ir įstatų, ryšium su pertvarkymu į
UAB, įregistravimo (2015-12-28); Įstatai (2015-12-28); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo į UAB (2015-12-28).

- - -

UAB "ME Trailers", kodas 302502008 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-005 Puslapis 29

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 12
Pranešimo Nr. 3512649

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2015-12-29);
Įstatai (2015-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2015-12-29).

- - -

UAB "ZOV BALDAI", kodas 302338815 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3512650

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-12-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-11-17 (2015-12-30).

- - -

UAB "BALTIC EUROTRADE", kodas 302674068 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 10
Pranešimo Nr. 3512651

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių vandenys", kodas 172380181 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Žemaičių g. 8
Pranešimo Nr. 3512652

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2015-12-29); Įstatai (2015-12-29); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio
kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2015-12-29).

- - -

UAB "PR GROUP", kodas 302871973 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolimosios Sodų 4-oji g. 26
Pranešimo Nr. 3512653

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-04).

- - -

UAB "Contracto", kodas 303338412 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-005 Puslapis 30

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 137-43
Pranešimo Nr. 3512654

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-30); Įstatai (2015-12-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-12-30).

- - -

UAB "Pajūrio statybos darbai", kodas 301086012 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Gintaro g. 21
Pranešimo Nr. 3513255

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Verslo iniciatyvų skatinimo asociacija, kodas 164699311 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Palangos g. 18
Pranešimo Nr. 3513256

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2015-12-30); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-11-27 (2015-12-30).

- - -

UAB "Right Solution", kodas 303042445 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3513257

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-28).

- - -

UAB "Emvira", kodas 303104377 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kaniūkų k. Vilniaus g. 8
Pranešimo Nr. 3513258

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-30); Įstatai (2015-12-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-30).

- - -

UAB "KG PROJEKTAI", kodas 301171263 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Parapijoniškių k. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 3513259

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-005 Puslapis 31

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-30); Įstatai (2015-12-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-12-30); Turto
vertės nustatymo pažyma / Dėl akcijų apmokėjimo (2015-12-30); Turto vertinimo ataskaita (2015-12-30).

- - -

UAB "Baltas dobilas", kodas 303346220 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3513260

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-31).

- - -

UAB "Azilita", kodas 303436372 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Austėjos g. 33
Pranešimo Nr. 3513261

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, patikslintų vadovo ir akcininko duomenų
įregistravimo (2015-12-30); Įstatai (2015-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų
patvirtinimo (2015-12-30); Įgaliojimas (2015-12-30).

- - -

UAB "Telenorama", kodas 304084059 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3513262

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-12-23).

- - -

UAB "Sanodenta", kodas 148091587 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nepriklausomybės a. 9-25
Pranešimo Nr. 3513263

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. V. Spiridonienės įmonė); veiklos tikslų; teisinio
statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinės formos pakeitimo, įstatų ir pakeistų duomenų
įregistravimo (2015-12-30); Įstatai (2015-12-30).

- - -

UAB Elektroninių mokėjimų agentūra, kodas 136031358 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 3513264



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-005 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-01-29).

- - -

Audronės Užkurienės IĮ, kodas 162750383 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Pagryžuvio k.
Pranešimo Nr. 3513265

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-12-31).

- - -

Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "BAJORDVARIS", kodas 301501736 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 81-2
Pranešimo Nr. 3513266

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-30).

- - -

UAB "Insanta", kodas 303123858 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 3513267

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Insanta"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2015-12-30); Pertvarkymo aktas (2015-12-30); Įstatai
(2015-12-30); Sprendimas (2015-12-30).

- - -

UAB Viena parduotuvė, kodas 304154205 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3513268

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2015-12-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2015-12-29).

- - -

UAB "Aplinkelio valda", kodas 302578803 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Grigaičių g. 13
Pranešimo Nr. 3513269

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-005 Puslapis 33

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-30).

- - -

IGITUR, UAB, kodas 302846991 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-45
Pranešimo Nr. 3513270

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-01-04); Įstatai (2016-01-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš Lt į Eur,
įstatinio kapitalo didinimo bei įstatų patvirtinimo (2016-01-04).

- - -

UAB "Jubilex Baltija", kodas 125777940 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kulviečio g. 15
Pranešimo Nr. 3513271

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-12-29).

- - -

UAB "MV GROUP Asset Management", kodas 304145213 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16F
Pranešimo Nr. 3513272

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-12-30);
Pranešimas (2015-12-30).

- - -

UAB "Adomo obuoliai", kodas 303566412 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Mėnulio kel. 12A
Pranešimo Nr. 3513273

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-31).

- - -

A. Neimono paslaugų ir konsultavimo įmonė, kodas 302454314 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Smeltės k. 3
Pranešimo Nr. 3513274

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2015-12-30); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2015-12-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-005 Puslapis 34

- - -

IĮ "TOGRAS", kodas 301532094 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Gėlių g. 4
Pranešimo Nr. 3513275

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-12-31).

- - -

IĮ "Ekoflora", kodas 302490997 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Balingrado k. 5
Pranešimo Nr. 3513276

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-12-30);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-12-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-12-30).

- - -

UAB "ELMARDA", kodas 186475419 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Sodų g. 25
Pranešimo Nr. 3513277

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Darjuš Zacharevič įmonė "ELMARDA"); veiklos
tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko;
vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2015-12-29); Įstatai (2015-12-29); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją
akcinę bendrovę (2015-12-29).

- - -

ARTEXS, UAB, kodas 302680911 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 10
Pranešimo Nr. 3513278

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-31); Įstatai (2015-12-31); Akcininkų
sprendimas (2015-12-31).

- - -

VšĮ "Šermukšnio kekė", kodas 304097284 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aido g. 15-22
Pranešimo Nr. 3513279

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų patiklsinimo įregistravimo
(2015-12-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-005 Puslapis 35

- - -

UAB "Huma Holdings", kodas 302784276 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 3513280

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-01-04).

- - -

UAB "Trade Business", kodas 302713140 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3513281

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Kuršėnų autobusų parkas, kodas 175700829 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Ventos g. 85
Pranešimo Nr. 3513282

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-12-31).

- - -

TOMNIX, UAB, kodas 302678892 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3513283

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2015-12-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-12-18); Įgaliojimas (2015-12-18).

- - -

MB "Sprava", kodas 302489112 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 73-13
Pranešimo Nr. 3513284

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Vadzimo Kresiko IĮ); veiklos tikslų; buveinės
adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2015-12-30); Nuostatai (2015-12-30); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į mažąją bendriją
(2015-12-30).

- - -

Nacionalinis maisto ir veterinarijos rizikos vertinimo institutas, kodas 190781293 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jono Kairiūkščio g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-005 Puslapis 36

Pranešimo Nr. 3513285

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2015-01-21); Nuostatai
(2015-01-21); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo, įsigaliojo
2016-01-01 (2015-01-21); Įgaliojimas (2015-01-21).

- - -

ŽŪB "Aves ūkis", kodas 301112717 (atnaujintas)
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Varpo g. 27
Pranešimo Nr. 3513286

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-12-30);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-12-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-12-30).

- - -

UAB "Auksina", kodas 300064415 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 43-36
Pranešimo Nr. 3513287

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-12-29); Įstatai (2015-12-29).

- - -

Alytaus rajono žemės ūkio bendrovė "Seimeniškės", kodas 153637543 (atnaujintas)
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miroslavo k.
Pranešimo Nr. 3513288

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-30); Įstatai (2015-12-30);
Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-30).

- - -

UAB "GREEN CHARGE", kodas 302620031 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 8-8
Pranešimo Nr. 3513289

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-23).

- - -

Prienų kultūros ir laisvalaikio centras, kodas 301792028 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vytauto g. 35



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-005 Puslapis 37

Pranešimo Nr. 3513290

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-12-29); Nuostatai (2015-12-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2015-12-29).

- - -

UAB "Cuturis", kodas 303339400 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3513291

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-31); Įstatai (2015-12-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-31).

- - -

Jono Valinčiaus individuali įmonė, kodas 151426519 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3513292

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo (2015-12-31).

- - -

UAB "Vaikų ortopedija-traumatologija", kodas 300569606 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 49-22
Pranešimo Nr. 3513293

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-01-04).

- - -

Vėliučionių vaikų socializacijos centras, kodas 190990777 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėliučionių k. Liepų al. 44
Pranešimo Nr. 3513294

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2015-12-23); Nuostatai
(2015-12-23); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2015-12-23).

- - -

UAB "Visenta", kodas 303143946 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3513295

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-005 Puslapis 38

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-28).

- - -

"ŽIDINIŲ AIP", UAB, kodas 224945140 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3513296

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2015-12-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2015-12-18 (2015-12-22).

- - -

UAB "IMBP", kodas 302933784 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3513297

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BALTIC MASTER", kodas 121944712 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 175
Pranešimo Nr. 3513298

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-22).

- - -

UAB "GORUVA", kodas 300135410 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 19-54
Pranešimo Nr. 3513299

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-28).

- - -

VšĮ "Pamario gerbūvis", kodas 302607984 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 8-211
Pranešimo Nr. 3513300

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-01-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-005 Puslapis 39

UAB "Delacona", kodas 304156423 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bangų g. 10-206A
Pranešimo Nr. 3513301

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo, vadovo ir buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2015-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo
(2015-12-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-12-30).

- - -

UAB "SILURIS", kodas 301711670 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užusienio g. 5
Pranešimo Nr. 3513302

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-04).

- - -

UAB "Eurologiškumas", kodas 303318790 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 3513303

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-30).

- - -

UAB "OneMed", kodas 111822140 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 300B-34
Pranešimo Nr. 3513304

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-29).

- - -

UAB "Mažeikių aidas", kodas 166535983 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Sodų g. 13-93
Pranešimo Nr. 3513305

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "Mažas pasaulis", kodas 300614930 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-005 Puslapis 40

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 73
Pranešimo Nr. 3513306

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-01-04).

- - -

Lietuvos kariuomenė, kodas 188732677 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 8
Pranešimo Nr. 3513307

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Verslo banga", kodas 302642661 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulės g. 3
Pranešimo Nr. 3513308

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, adreso keitimo
registravimo (2015-12-28); Įstatai (2015-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo, įstatų tvirtinimo
(2015-12-28).

- - -

UAB "Redstena", kodas 301542238 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Saulažolių k. Lakštingalų g. 10
Pranešimo Nr. 3513309

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-12-29).

- - -

UAB "Mobeksas", kodas 303167993 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3513310

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-28).

- - -

UAB "Vernada", kodas 304111638 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12-3
Pranešimo Nr. 3513311



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-005 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-28).

- - -

UAB "Danamiškas", kodas 303226438 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 3513312

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-31); Įstatai (2015-12-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-31); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-12-31).

- - -

UAB "ANCITRA", kodas 302687820 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 10A-23
Pranešimo Nr. 3513313

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-10-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-10-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-10-30).

- - -

UAB "Barovita", kodas 304158164 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Priegliaus g. 10-27
Pranešimo Nr. 3513314

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROVITA", kodas 123543885 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pulko g. 2
Pranešimo Nr. 3513315

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso patikslinimo (2015-12-29); Įsakymas / Vilniaus m. savivaldybės
administracijos direktoriaus pavaduotojo įsakymas dėl adresų pastatams suteikimo (2015-12-29).

- - -

UAB "SHAN TRADERS", kodas 302833894 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3513316

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-005 Puslapis 42

Šiaulių Artrito draugija "Artis", kodas 145834263 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 15
Pranešimo Nr. 3513317

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrnkimo (2015-12-29); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2015-12-16).

- - -

UAB "Medrodė", kodas 135657366 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaišvydavos pl. 10/ Rasos g. 1
Pranešimo Nr. 3513318

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-04).

- - -

UAB "Tutum Cargo", kodas 303013415 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 5
Pranešimo Nr. 3513319

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-12-29).

- - -

UAB "Biomada", kodas 303657367 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Antalgės k. Šilo g. 20
Pranešimo Nr. 3513320

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Translainas", kodas 303000706 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl. Pievų g. 8
Pranešimo Nr. 3513321

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2015-12-30); Įstatai (2015-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITMĖJA", kodas 145326966 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Grinkevičiaus g. 18-11
Pranešimo Nr. 3513322

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-005 Puslapis 43

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-12-29).

- - -

UAB "Verslo buhalterija", kodas 302571328 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Vokiečių g. 6
Pranešimo Nr. 3513323

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-31); Įstatai (2015-12-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-31).

- - -

UAB "Nėja plius", kodas 303364243 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl. Pilutės g. 5
Pranešimo Nr. 3513324

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sigraima", kodas 304156366 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Miškininkų g. 27-1
Pranešimo Nr. 3513325

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-29).

- - -

UAB "Sergei Serov", kodas 303435459 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 3513326

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Sergei Serov IĮ); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; akcininko; savininko; valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2015-12-30); Įstatai (2015-12-30); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko
išrinkimo (2015-12-30); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę ir
valdybos narių išrinkimo (2015-12-30).

- - -

Dariaus Janulevičiaus įmonė, kodas 185597822 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Pilviškių mstl. Geležinkelio g. 3
Pranešimo Nr. 3513327

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-005 Puslapis 44

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2015-12-29); Savininko
sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2015-12-29).

- - -

UAB "ANYKŠČIŲ VOSINTA", kodas 154189598 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Sausalaukės k.
Pranešimo Nr. 3513328

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pramonės energija", kodas 300073802 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3513329

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BALTEDA", kodas 302633655 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Baltašiškės g. 20A
Pranešimo Nr. 3513330

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-29).

- - -

UAB "Jurkesta", kodas 304036598 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Klausučių k. Rukšionių g. 15
Pranešimo Nr. 3513331

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Furšopenas"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-30); Pažyma (2015-12-30); Įstatai
(2015-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas (2015-12-30).

- - -

UAB "Tokanta", kodas 304027364 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 3513332

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-31).

- - -

Edmundo Lajausko individuali įmonė, kodas 124916593 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gulbinėlių g. 16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-005 Puslapis 45

Pranešimo Nr. 3513333

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-12-30); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-12-30).

- - -

UAB "AGAVERA", kodas 302514195 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Sodų g. 37-17
Pranešimo Nr. 3513334

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-31); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-12-31).

- - -

UAB "Kino kostiuminė", kodas 303352675 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Baltūniškės k.
Pranešimo Nr. 3513335

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-18 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-04);
Įgaliojimas (2015-06-16).

- - -

UAB "Roushom", kodas 302883317 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3513336

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "GROŽIS", kodas 168449383 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Naujamiesčio mstl. V. Kudirkos g. 11
Pranešimo Nr. 3513337

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-31).

- - -

S. Žeferskio IĮ, kodas 303350902 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Trakių k. 5
Pranešimo Nr. 3513338

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-005 Puslapis 46

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo teisinio statuso įregistravimo
(2015-12-30); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę, įsatų
patvirtinimo ir vadovo paskyrimo (2015-12-30); Įgaliojimas (2015-12-30).

- - -

UAB MY SERVICE LT, kodas 302308448 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 10
Pranešimo Nr. 3513339

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-31).

- - -

UAB "Tiande Baltic", kodas 302872961 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3513340

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Proitas", kodas 302412735 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Brožynų g. 9-6
Pranešimo Nr. 3513341

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-31); Įstatai (2015-12-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-31).

- - -

UAB "Saulės sezonas", kodas 145443282 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Išradėjų g. 16A
Pranešimo Nr. 3513342

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-12-29).

- - -

UAB "Lietuvos dujų tiekimas", kodas 303383884 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 3513343

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
išregistravimo (2015-12-30); Įgaliojimas (2015-12-30); Vienintelio akcininko sprendimo išrašas / Dėl teisinio statuso
"dalyvaujantis reorganizavime" atšaukimo (2015-12-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-005 Puslapis 47

UAB "Dangų centras", kodas 300025405 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3513344

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

P. Macevičiaus firma "Lipdė", kodas 134309734 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raguvos g. 5/ Pilies g. 1
Pranešimo Nr. 3513345

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-31); Savininko sprendimas (2015-12-31).

- - -

UAB "International trade and edge marketing", kodas 302635485 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 3513346

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-12-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-12-19 (2015-12-29).

- - -

Sandros Kemešienės įmonė, kodas 162938296 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kražių mstl. M. Valančiaus g. 36
Pranešimo Nr. 3513347

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-12-31).

- - -

VšĮ "Greičio noras", kodas 304156327 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 129B-54
Pranešimo Nr. 3513348

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Jukoda", kodas 302486283 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 9-57
Pranešimo Nr. 3513349

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-005 Puslapis 48

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-28).

- - -

UAB "iAGRO", kodas 302700075 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kumpių k. Verslo g. 15
Pranešimo Nr. 3513350

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-04).

- - -

Akcinė bendrovė "Lituanica", kodas 133237239 (atnaujintas)
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jovarų g. 2A
Pranešimo Nr. 3513351

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-01-04).

- - -

UAB "Kino grimas", kodas 303350375 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Jakėnų k. 7
Pranešimo Nr. 3513352

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-16 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIDABRA IR KO", kodas 135596397 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kapsų g. 17-1
Pranešimo Nr. 3513353

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-04).

- - -

UAB "Adominus", kodas 304158118 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sembos g. 53
Pranešimo Nr. 3513354



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-005 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ba-qua", kodas 300119242 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 13-47
Pranešimo Nr. 3513355

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-29); Įgaliojimas (2015-12-29).

- - -

UAB "ALPI BALTIKA", kodas 300564267 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Sausių k. Logistikos g. 2
Pranešimo Nr. 3513356

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2015-12-30); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-12-30).

- - -

UAB "Buen Apetito", kodas 303033834 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Šviesos g. 19-47
Pranešimo Nr. 3513357

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-31).

- - -

UAB "Grafitus", kodas 300534402 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žvaigždžių g. 3
Pranešimo Nr. 3513358

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2015-12-30); Įstatai (2015-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės
išraiškos pakeitimo iš litų į eurus, įstatų patvirtinimo (2015-12-30).

- - -

UAB "AUTOLEGRA", kodas 300617403 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 28
Pranešimo Nr. 3513359

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-30); Įstatai (2015-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-30); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-12-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-005 Puslapis 50

- - -

Krepšinio klubas "Kadis", kodas 151480239 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Pasieniečių g. 5
Pranešimo Nr. 3513360

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Marijampolės krepšinio klubas "Kadis"); veiklos tikslų; veiklos
rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumento ir duomenų registravimo
(2015-12-29); Įstatų pakeitimai (2015-12-29); Įstatai (2015-12-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
tvirtinimo (2015-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNDORIS", kodas 142022260 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jurginų g. 14-3
Pranešimo Nr. 3513361

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2015-12-30); Įgaliojimas (2015-12-30); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-12-18
(2015-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vistrona", kodas 155972316 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Visagino g. 9-49
Pranešimo Nr. 3513362

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-29).

- - -

AB DNB bankas, kodas 112029270 (atnaujintas)
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 3513363

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2015-12-28).

- - -

UAB "Meidovis", kodas 303143483 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ožkinių g. 51-1
Pranešimo Nr. 3513364

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-12-31).

- - -

Remigijaus Kalinausko įmonė, kodas 162728515 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-005 Puslapis 51

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Verpenos k.
Pranešimo Nr. 3513365

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-12-31).

- - -

UAB "Duiteksas", kodas 300068196 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. L. Petravičiaus a. 3
Pranešimo Nr. 3513366

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-12-31).

- - -

UAB "Valeramas", kodas 147027966 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 1-8
Pranešimo Nr. 3513367

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2015-12-28);
Įstatai (2015-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos litais
pakeitimo į išraišką eurais, įstatų pakeitimo nauja redakcija (2015-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nergita", kodas 149872959 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kalniškės g. 2B
Pranešimo Nr. 3513368

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-29).

- - -

UAB "Autorasvida", kodas 154904593 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Anglininkų k. Liepų g. 36
Pranešimo Nr. 3513369

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Vido Burbulio įmonė); veiklos tikslų; teisinio
statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinės formos pakeitimo, akcininko ir vadovo
duomenų, įstatų įregistravimo (2015-12-28); Įstatai (2015-12-28); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į
uždarąją akcinę bendrovę, įstatų patvirtinimo, vadovo paskyrimo (2015-11-30); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių
asmenų registrą pavadinimą (2015-10-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-005 Puslapis 52

Raseinių rajono savivaldybės administracija, kodas 288740810 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. V. Kudirkos g. 5
Pranešimo Nr. 3513370

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės); vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų keitimo įregistravimo (2015-12-31);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-12-31).

- - -

UAB "Tarptautinių projektų grupė", kodas 302546442 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 3513371

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-12-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-30); Įstatai (2015-12-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-30).

- - -

UAB "Damascenus", kodas 303098974 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Sūduvių g. 17-8
Pranešimo Nr. 3513372

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-30).

- - -

UAB "Projestos projektai", kodas 226116380 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 19-2
Pranešimo Nr. 3513373

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Atradimų studija", kodas 300101511 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. B. Sruogos g. 21
Pranešimo Nr. 3513374

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-04).

- - -

UAB LITL BAZ PICTURES, kodas 302925983 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-005 Puslapis 53

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3513375

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-30).

- - -

Informuotiesiems investuotojams skirta atvirojo tipo investicinė UAB "Prime Location Property Fund", kodas
304110365 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3513376

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-29).

- - -

UAB Vytauto Tamošiūno ir Justinos Jakutienės Odontologijos klinika "Amicus Dentis", kodas 302543955
(atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 19
Pranešimo Nr. 3513377

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-12-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-12-30); Įgaliojimas (2015-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDIKANA", kodas 141385814 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kalnupės g. 21-62
Pranešimo Nr. 3513378

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2015-12-31); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-12-31).

- - -

Valstybės įmonė Registrų centras, kodas 124110246 (atnaujintas)
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 18-3
Pranešimo Nr. 3513379

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-01-04); Įstatai (2016-01-04);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-01-04); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-01-04).

- - -

ŽŪB "Edagra", kodas 304057980 (atnaujintas)
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3513380



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-005 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gerugnė", kodas 167597952 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 66C
Pranešimo Nr. 3513381

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Individuali įmonė "Gerugnė"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko;
vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų pakeitimų ir įstatų, ryšium su pertvarkymu į
UAB, įregistravimo (2015-12-18); Įstatai (2015-12-18); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo į UAB (2015-12-18).

- - -

UAB "VIENAM GALE prekyba", kodas 302307894 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kosmonautų g. 18-17
Pranešimo Nr. 3513382

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "Meglita", kodas 179743728 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Respublikos g. 7
Pranešimo Nr. 3513383

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-28); Įstatai (2015-12-28); Akcininkų
sprendimas (2015-12-28).

- - -

UAB "Linservice", kodas 300110211 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Birutės g. 4
Pranešimo Nr. 3513384

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-12-31).

- - -

S. Raslano personalinė įmonė "SKRIEMULYS", kodas 121836989 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 12-2
Pranešimo Nr. 3513385

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-12-29); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2015-12-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-005 Puslapis 55

- - -

UAB "Komforto sistemos", kodas 304134416 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 1E-15
Pranešimo Nr. 3513386

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-12-29).

- - -

UAB "KG Constructions", kodas 300633941 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Parapijoniškių k. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 3513387

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-31).

- - -

UAB "Karšuvos miškas", kodas 303011033 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. K. Donelaičio g. 56
Pranešimo Nr. 3513388

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Danės slėnis", kodas 300598465 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl. Klaipėdos g. 16
Pranešimo Nr. 3513389

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-12-30).

- - -

Mindaugo Bogušo įmonė, kodas 162724794 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Parko g. 1
Pranešimo Nr. 3513390

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-12-31).

- - -

UAB "RNDV Group", kodas 302639697 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 8B
Pranešimo Nr. 3513391



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-005 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-01-04); Įstatai (2016-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-01-04).

- - -

UAB "CGTrader", kodas 302935696 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 3513392

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: konvertuojamų obligacijų išleidimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl naujos konvertuojamųjų obligacijų emisijos išleidimo
ir pirmumo teisės įsigyti bendrovės konvertuojamąsias obligacijas atšaukimo bei įstatų patvirtinimo (2015-12-28);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo išleisti konvertuojamąsias obligacijas (2015-12-28).

- - -

Pasvalio kultūros centras, kodas 190633921 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vytauto Didžiojo a. 3
Pranešimo Nr. 3513393

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2015-12-30);
Nuostatai (2015-12-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo
(2015-12-30).

- - -

AKMENĖS RAJONO PIPIRIŲ ŽEMĖS ŪKIO BENDROVĖ, kodas 152982294 (atnaujintas)
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Kivylių k. Klykolių g. 1D
Pranešimo Nr. 3513394

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; revizijos komisijos; valdybos pirmininko; revizijos komisijos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2015-12-15);
Įstatai (2015-12-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2015-12-15).

- - -

UAB TRANSOVITA, kodas 302640169 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 5-18
Pranešimo Nr. 3513395

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-29); Įstatai (2015-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-29).

- - -

UAB "RESAUTO", kodas 302723362 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Kudirkos g. 26-9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-005 Puslapis 57

Pranešimo Nr. 3513396

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-12-29).

- - -

UAB "AUTOSALVĖ", kodas 302347508 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 7-20
Pranešimo Nr. 3513397

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-12-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-12-23 (2015-12-30).

- - -

UAB "Lorvisa", kodas 151144516 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Meškučių k. Atžalyno g. 28
Pranešimo Nr. 3513398

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo registravimo (2015-12-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2015-12-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-12-30).

- - -

UAB "EKSPOKONTAKTAS", kodas 124497063 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dailidžių g. 18A
Pranešimo Nr. 3513399

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-29).

- - -

UAB "SGM LT", kodas 302731868 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 1E-35
Pranešimo Nr. 3513400

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-04).

- - -

UAB "AVORMITAS", kodas 301815815 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalvelių k. Sodų g. 11-4
Pranešimo Nr. 3513401



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-005 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2015-12-23).

- - -

AB "EMPOWER", kodas 111728584 (atnaujintas)
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 4
Pranešimo Nr. 3513402

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: valdybos; akcininko; konvertuojamų obligacijų išleidimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-12-29);
Prašymas / Dėl valdybos narių duomenų išregistravimo (2015-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos
narių atšaukimo (2015-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl konvertuojamųjų obligacijų išleidimo (2015-12-29);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo išleisti konvertuojamąsias obligacijas (2015-12-29); Užsienio valstybės registro
išrašas (2015-12-29); Įgaliojimas (2015-12-29).

- - -

UAB "D.BOSS EUROPE", kodas 300022672 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 8A
Pranešimo Nr. 3513403

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-12-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-12-22 (2015-12-29).

- - -

UAB "Gritra", kodas 303641854 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 2A-25
Pranešimo Nr. 3513404

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-12-30).

- - -

UAB Fresh Food, kodas 302608367 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 3513405

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAŽASIS KABRIOLETAS", kodas 124656334 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 21-2
Pranešimo Nr. 3513406



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-005 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-12-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-12-21 (2015-12-28).

- - -

UAB SAURONA, kodas 303022122 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3513407

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-12-30); Įgaliojimas (2015-12-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-12-28 (2015-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIBRA", kodas 120378325 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 204B
Pranešimo Nr. 3513408

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-30); Įstatai (2015-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-30).

- - -

Lenkų diskusijų klubas, kodas 303405569 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 12
Pranešimo Nr. 3513409

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-29);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-29).

- - -

UAB "Gilės inžinerija", kodas 302620907 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 3513410

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Diaroma", kodas 303082895 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Sūduvių g. 17-8
Pranešimo Nr. 3513411

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-005 Puslapis 60

- - -

UAB "Refrema", kodas 303381584 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Juodšilių k. A. Mickevičiaus g. 55
Pranešimo Nr. 3513412

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-31); Įstatai (2015-12-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-31).

- - -

UAB "VKS Kaunas", kodas 300148589 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 93
Pranešimo Nr. 3513413

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-12-30).

- - -

UAB "Formigas", kodas 304156291 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 15-61
Pranešimo Nr. 3513414

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POLUKSAS", kodas 122026340 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 25A-108
Pranešimo Nr. 3513415

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-12-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-11-17 (2015-12-30).

- - -

MB "Relva", kodas 304148362 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 87-27
Pranešimo Nr. 3513416

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-30).

- - -

UAB "Rioporto prekyba", kodas 302736826 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 38-21
Pranešimo Nr. 3513417



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-005 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2015-12-30); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-12-08 (2015-12-30).

- - -

Statoil Fuel & Retail Lubricants Lithuania, UAB, kodas 303346003 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 3513418

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-12-29);
Užsienio valstybės registro išrašas (2015-12-29); Įgaliojimas (2015-12-29).

- - -

UAB "Regola", kodas 302909267 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnio Sodų 8-oji g. 24
Pranešimo Nr. 3513419

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-30).

- - -

Akmenės rajono Rudausių žemės ūkio bendrovė, kodas 152982337 (atnaujintas)
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Rudausių k.
Pranešimo Nr. 3513420

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2015-12-17);
Įstatai (2015-12-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2015-12-17).

- - -

UAB "Kosmopakas", kodas 304155556 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3513421

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-29).

- - -

UAB GECO Vilnius, kodas 302680516 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3513422

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-005 Puslapis 62

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-12-29).

- - -

UAB "Malda", kodas 180880026 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Minijos g. 7A
Pranešimo Nr. 3513423

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Norkaus firma "Malda"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2015-12-21); Įstatai (2015-12-21); Savininko sprendimas
(2015-12-21).

- - -

UAB "Pliauska", kodas 300136551 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Laugalių k. Sandoros g. 5
Pranešimo Nr. 3513424

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2015-12-30); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-11-24 (2015-12-30).

- - -

VšĮ "SGY Sport", kodas 302565649 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. J. Jablonskio g. 12
Pranešimo Nr. 3513425

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2015-12-30); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-12-19 (2015-12-30).

- - -

UAB "Severama", kodas 302340951 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10A
Pranešimo Nr. 3513426

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liuksaras", kodas 302632877 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Statybininkų g. 9C
Pranešimo Nr. 3513427

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-005 Puslapis 63

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-12-30).

- - -

UAB "Juozas veža", kodas 302453237 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Papilės g. 20
Pranešimo Nr. 3513428

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Individuali Juozo Staponkaus įmonė); veiklos
tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų, vienintelio akcininko ir
vadovo duomenų įregistravimo pasibaigus pertvarkymui (2015-12-29); Įstatai (2015-12-29).

- - -

NMF SLEEP UAB, kodas 302811022 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 227A
Pranešimo Nr. 3513429

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-12-29).

- - -

Viešoji įstaiga "SENEVITA", kodas 186449068 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Ryšininko k.
Pranešimo Nr. 3513430

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "SENEVITA"); veiklos
tikslų; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų susirinkimo; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl viešosios įstaigos įstatų ir duomenų įregistravimo
(2015-12-22); Įstatai (2015-12-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės
pertvarkymo į viešąją įstaigą (2015-12-22); Įgaliojimas (2015-12-22).

- - -

UAB "Imarvelus", kodas 303125186 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3513431

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROTEKAS", kodas 141062953 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 42-11
Pranešimo Nr. 3513432

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-005 Puslapis 64

- - -

UAB "Tigro šuolis", kodas 235867180 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 254
Pranešimo Nr. 3513433

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-30); Įstatai (2015-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-30).

- - -

Pasvalio Lėvens pagrindinė mokykla, kodas 290615290 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Kalno g. 34
Pranešimo Nr. 3513434

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2015-12-30);
Nuostatai (2015-12-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo
(2015-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUJASIS NEVĖŽIS", kodas 132345137 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ilgakiemio k. Jiesios g. 2
Pranešimo Nr. 3513435

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2015-12-29); Įstatai (2015-12-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo keitimo į eurus,
įstatų pakeitimo (2015-12-29).

- - -

Akcinė bendrovė "Lytagra", kodas 133370289 (atnaujintas)
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 50
Pranešimo Nr. 3513436

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-01-04); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2016-01-04); Įgaliojimas (2016-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Generalinė prekybos agentūra, kodas 183242662 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Deltuvos g. 18B-37
Pranešimo Nr. 3513437

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "UPRENT", kodas 302602485 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-005 Puslapis 65

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Talačkonių k. Tilto g. 15
Pranešimo Nr. 3513438

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-12-30);
Užsienio valstybės registro išrašas (2015-12-30).

- - -

UAB Lingjob, kodas 302973444 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3513439

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Farionas", kodas 175015857 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Emiliškių k.
Pranešimo Nr. 3513440

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-30).

- - -

UAB "Litegra", kodas 303226502 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3513441

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-28).

- - -

UAB "Fostinus", kodas 303408031 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3513442

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-28).

- - -

UAB "Lynga", kodas 304158125 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 3513443

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-005 Puslapis 66

- - -

VšĮ "Fantastiški", kodas 303402384 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3513444

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Centa", kodas 164223013 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Rotušės a. 1
Pranešimo Nr. 3513445

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2015-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus
paskyrimo (2015-12-28).

- - -

UAB DrinkiDrinki, kodas 302514569 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 15B-1
Pranešimo Nr. 3513446

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-12-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-12-28).

- - -

UAB "LORANNA GROUP", kodas 302683925 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Priegliaus g. 17-42
Pranešimo Nr. 3513447

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-04).

- - -

Audronės Stokienės IĮ vaistinė, kodas 184835683 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Valkininkų mstl.
Pranešimo Nr. 3513448

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2015-12-10); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus paskyrimo
(2015-12-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-005 Puslapis 67

UAB "Balta pieva", kodas 304158417 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Lylavėnų k. 6
Pranešimo Nr. 3513449

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alsona", kodas 303183684 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Mackaus g. 8
Pranešimo Nr. 3513450

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-29).

- - -

UAB "DEED Baltic", kodas 125023328 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 18A-1
Pranešimo Nr. 3513451

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-04);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-29).

- - -

UAB "Šilroma", kodas 300664285 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Sodų g. 12
Pranešimo Nr. 3513452

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2015-12-29);
Įstatų pakeitimai (2015-12-29); Įstatai (2015-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2015-12-29).

- - -

UAB "Filamenta", kodas 302346630 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rukainių g. 156
Pranešimo Nr. 3513453

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-12-30).

- - -

UAB "Concurro", kodas 302449559 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Dauginčių k.
Pranešimo Nr. 3513454



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-005 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-12-31).

- - -

UAB "Minima terra", kodas 303105671 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Sūduvių g. 17-15
Pranešimo Nr. 3513455

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-30).

- - -

UAB "ŽALYNA IR PARTNERIAI", kodas 300563165 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Bruzdeilyno k. Apžvalgos g. 9
Pranešimo Nr. 3513456

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-12-30).

- - -

UAB "Varėnos prekyba", kodas 184538244 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Voronecko g. 5-32
Pranešimo Nr. 3513457

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Kooperatinė bendrovė "Varėnos prekyba");
veiklos tikslų; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2015-12-29); Įstatai (2015-12-29); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos
pirmininko išrinkimo (2015-12-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2015-12-29).

- - -

UAB "ŠANCHA", kodas 142090158 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 42-11
Pranešimo Nr. 3513458

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-28).

- - -

UAB "Žiemgalių turgus", kodas 157625111 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Žagarės g. 3
Pranešimo Nr. 3513459

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-005 Puslapis 69

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-12-29).

- - -

UAB "Palonga", kodas 302810372 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13-78
Pranešimo Nr. 3513460

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-12-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-12-30).

- - -

UAB "Sandras", kodas 303484424 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3513461

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-12-29).

- - -

UAB "Bonum mobile", kodas 300085904 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Bažnyčios g. 30
Pranešimo Nr. 3513462

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2015-12-30); Teismo
nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-12-29 (2015-12-30).

- - -

UAB "Maipas", kodas 304057998 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3513463

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2015-11-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2015-11-30).

- - -

UAB "Officeday", kodas 124931353 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 92
Pranešimo Nr. 3513464

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-005 Puslapis 70

UAB "ME transportas", kodas 302493566 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Minsko pl. 55
Pranešimo Nr. 3513465

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-29); Įstatai (2015-12-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-29).

- - -

UAB Helsinki School of Business, kodas 303351915 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 3513466

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-12-28); Įgaliojimas (2015-12-28);
Užsienio asmens pasas (2015-12-28).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KOMUNIKACIJŲ ERDVĖS", kodas 302566313 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 23-301
Pranešimo Nr. 3513467

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-12-29).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "JŪRA", kodas 183116763 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. J. Basanavičiaus g. 11-12
Pranešimo Nr. 3513468

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įgaliotinių susirinkimo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-29); Įstatai (2015-12-29);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-29).

- - -

UAB "Vrinda", kodas 303200888 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3513469

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Lex Baltica", kodas 303046899 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 3513470



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-005 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-12-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2015-12-22 (2015-12-28).

- - -

UAB "Nepriklausomos konsultacijos", kodas 302782396 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Baranausko g. 4
Pranešimo Nr. 3513471

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-28).

- - -

UAB "Energodonas", kodas 300849451 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3513472

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OMNITEL", kodas 110305282 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 25
Pranešimo Nr. 3513473

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-01-04);
Įgaliojimas (2016-01-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo
(2015-12-29); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-29); Įgaliojimas (2015-12-29).

- - -

UAB "Ekopulsas", kodas 121398715 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalaičių Sodų 1-oji g. 18
Pranešimo Nr. 3513474

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-12-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-12-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-12-30).

- - -

UAB "Manus", kodas 303123438 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Sūduvių g. 17-15
Pranešimo Nr. 3513475



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-005 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BARSTA", kodas 249627430 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kauno g. 49A
Pranešimo Nr. 3513476

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-29); Įstatai (2015-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-29).

- - -

UAB "Autina", kodas 303013244 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Sakalų g. 30
Pranešimo Nr. 3513477

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-12-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-12-31); Įgaliojimas (2015-09-23).

- - -

UAB LITGAS, kodas 302937277 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 3513478

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" išregistravimo
(2015-12-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" atšaukimo
(2015-12-30); Įgaliojimas (2015-12-30).

- - -

UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS "STIKLITA" VILNIAUS FILIALAS, kodas 125378717 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3513479

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Baltijos tranzito centras", kodas 303141589 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jūžintų g. 2
Pranešimo Nr. 3513480

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2015-12-30); Įstatai (2015-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2015-12-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-005 Puslapis 73

- - -

UAB "Baltic Research and Development", kodas 302795319 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 62-7
Pranešimo Nr. 3513481

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-30).

- - -

V. Vijūno individuali įmonė, kodas 183244528 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Gedimino g. 55
Pranešimo Nr. 3513482

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-12-28); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2015-12-28).

- - -

Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis, kodas 300559448 (atnaujintas)
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vašingtono a. 1
Pranešimo Nr. 3513483

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-28); Teisingumo ministerijos išvada
(2015-12-28).

- - -

UAB "Office City", kodas 302412824 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalno g. 2
Pranešimo Nr. 3513484

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-29); Įstatai (2015-12-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-29).

- - -

DOMRI, UAB, kodas 302895593 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Oginskio g. 24-4
Pranešimo Nr. 3513485

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-23 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-005 Puslapis 74

UAB Aerotraining Technics, kodas 303302430 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Paluknio k. Oreivių g. 8
Pranešimo Nr. 3513486

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-29); Įstatai (2015-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-29).

- - -

UAB "Apdailų projektai", kodas 304155848 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3513487

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-30).

- - -

UAB "DAIRJO", kodas 302196586 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Maironio g. 159
Pranešimo Nr. 3513488

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-12-29).

- - -

UAB "Aviaservisas LT", kodas 304158470 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaros g. 38-21
Pranešimo Nr. 3513489

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Teodor Transport", kodas 302063582 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žižmaro g. 10
Pranešimo Nr. 3513490

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-28).

- - -

UAB "VISTATYBA", kodas 300617346 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3513491

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-005 Puslapis 75

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-29).

- - -

UAB "Baldų ekspertai", kodas 303267634 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Vilties g. 19-10
Pranešimo Nr. 3513492

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-29).

- - -

UAB "EVO PUMPS", kodas 302036539 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Talačkonių k. Tilto g. 15
Pranešimo Nr. 3513493

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-12-30);
Užsienio valstybės registro išrašas (2015-12-30).

- - -

Rimanto Andruškos IĮ, kodas 300076296 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Laisvės g. 4
Pranešimo Nr. 3513494

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-12-31).

- - -

Viešoji įstaiga "Šv. Jono vaikai", kodas 302776728 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Jelščiznos k. Meistrų g. 10
Pranešimo Nr. 3513495

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-30);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-30); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2015-12-30).

- - -

UAB "Aldovytas", kodas 168935218 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dobrovolės k. 1
Pranešimo Nr. 3513496

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "ALDOVYTAS"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-005 Puslapis 76

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Pakeisti teisinę formą, įregistruoti įstatus ir vadovo
duomenis (2015-12-30); Įstatai (2015-12-30).

- - -

UAB "Lauritoma", kodas 302997580 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jaroševičiaus g. 4-3
Pranešimo Nr. 3513497

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-03-18 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-04).

- - -

UAB "Sweco Lietuva", kodas 301135783 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1
Pranešimo Nr. 3513498

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-30); Įstatai (2015-12-30).

- - -

UAB "Ofus", kodas 302532624 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kadagyno g. 16
Pranešimo Nr. 3513499

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stiklita", kodas 234489710 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 48B
Pranešimo Nr. 3513500

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Sostinės švara", kodas 303474871 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3513501

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-005 Puslapis 77

UAB "Senoji giria", kodas 178054947 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Rukų k.
Pranešimo Nr. 3513502

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-30).

- - -

UAB "MARIAN-SERVIS", kodas 302776653 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3513503

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TAKSVIJA", kodas 125368228 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 6-83
Pranešimo Nr. 3513504

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2015-12-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2015-12-23 (2015-12-30).

- - -

UAB "Hussar Energy", kodas 302989014 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 3513505

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-31); Turto vertinimo
pažyma (2015-12-31); Įstatai (2015-12-31); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-31); Turto vertinimo
ataskaita (2015-12-31).

- - -

UAB "Terasus", kodas 303183517 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3513506

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-12-29).

- - -

UAB "STATGIRA", kodas 302252049 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Avižų g. 51-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-005 Puslapis 78

Pranešimo Nr. 3513507

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-12-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-12-23 (2015-12-30).

- - -

UAB "Prekės ženklas", kodas 304119631 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3513508

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-28).

- - -

UAB "Vismora", kodas 302647861 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Jasudonių k. 3
Pranešimo Nr. 3513509

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-28).

- - -

UAB "KALIKANTAS", kodas 302971354 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnio Sodų 8-oji g. 24
Pranešimo Nr. 3513510

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2016-01-04).

- - -

Viešoji įstaiga Istorijos ir edukacijos institutas, kodas 304158132 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 23-7
Pranešimo Nr. 3513511

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kooperatyvas "Margės ūkis", kodas 300613458 (atnaujintas)
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Alvito k. Ežero g. 7
Pranešimo Nr. 3513512

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų registravimo
(2015-12-29); Įstatų pakeitimai (2015-12-29); Įstatai (2015-12-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-005 Puslapis 79

- - -

Viešoji įstaiga "INFORMACIJOS KAUPIMO IR SKLAIDOS CENTRAS", kodas 301675320 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 2C-1
Pranešimo Nr. 3513513

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-23); Įstatai (2015-12-23);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-23).

- - -

UAB "GRANDO LT", kodas 302696545 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 5-39
Pranešimo Nr. 3513514

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko.

- - -

Kauno vaikų ir jaunimo teatras "Vilkolakis", kodas 191830081 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 108
Pranešimo Nr. 3513515

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų keitimo įregistravimo (2015-12-31);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-12-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LENGVOSIOS PRAMONĖS CENTRAS", kodas 223924410 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 3513516

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baldija", kodas 163683158 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės II k.
Pranešimo Nr. 3513517

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais ir padidinus įstatinį kapitalą (2015-12-31); Įstatai (2015-12-31); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu
pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai (2015-12-23).

- - -

UAB "Versus Syndicate", kodas 302687133 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-005 Puslapis 80

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3513518

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaišiadorių paukštyno mažmena", kodas 158986919 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Paukštininkų g. 15
Pranešimo Nr. 3513519

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRNESTA", kodas 124339355 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 39
Pranešimo Nr. 3513520

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-12-29).

- - -

VšĮ "Atma LT", kodas 303552487 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3513521

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIRTEKA", kodas 123658211 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 12
Pranešimo Nr. 3513522

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-29); Įstatai (2015-12-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSIMEKSA", kodas 144903169 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 162
Pranešimo Nr. 3513523

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-12-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-005 Puslapis 81

- - -

MB "Autobamba", kodas 304156302 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 20-21
Pranešimo Nr. 3513524

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Dartus", kodas 302346922 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 7
Pranešimo Nr. 3513525

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-31); Įstatai (2015-12-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-31).

- - -

Akcinė bendrovė "Vilniaus metrologijos centras", kodas 120229395 (atnaujintas)
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 23
Pranešimo Nr. 3513526

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-31); Įstatai (2015-12-31);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo
(2015-12-31).

- - -

Kauno sakralinės muzikos mokykla, kodas 190144834 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Valančiaus g. 8
Pranešimo Nr. 3513527

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų keitimo įregistravimo (2015-12-31);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-12-31).

- - -

UAB "Katilaitis", kodas 303566519 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Girulių g. 26A
Pranešimo Nr. 3513528

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-12-30).

- - -

UAB "Zomatas", kodas 303147453 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-005 Puslapis 82

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3513529

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-28).

- - -

Akcinė bendrovė Vievio paukštynas, kodas 181257637 (atnaujintas)
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Ausieniškių k.
Pranešimo Nr. 3513530

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-12-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2015-12-29 (2015-12-30).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA JĖZUITŲ EKONOMO TARNYBA, kodas 125606829 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 34
Pranešimo Nr. 3513531

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2015-12-29).

- - -

UAB "Vykoma", kodas 300089354 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 48-64
Pranešimo Nr. 3513532

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2015-12-29); Akcininkų
sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2015-12-29).

- - -

UAB "CT Force", kodas 302299173 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3513533

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-12-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-12-19 (2015-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZAVAJOLĖ", kodas 125256859 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 26-58



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-005 Puslapis 83

Pranešimo Nr. 3513534

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-04).

- - -

UAB "RAZ SPV20", kodas 303029818 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3513535

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimo (2015-12-29); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-12-29); Įgaliojimas (2015-12-29).

- - -

UAB "Dalmanta", kodas 132228810 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Maironio g. 24-18
Pranešimo Nr. 3513536

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2015-12-22).

- - -

"Denoto", UAB, kodas 303394044 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 87-44
Pranešimo Nr. 3513537

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-04); Įstatai (2016-01-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-01-04); Įgaliojimas (2015-03-30).

- - -

UAB "Premium servisas", kodas 302817655 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Minsko pl. 55
Pranešimo Nr. 3513538

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-29); Įstatai (2015-12-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-29).

- - -

UAB "VYTRANS", kodas 265768850 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Naujoji g. 16
Pranešimo Nr. 3513539

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-005 Puslapis 84

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-04).

- - -

UAB "Centritas", kodas 304094167 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3513540

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų, buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2015-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2015-12-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-12-28); Įgaliojimas (2015-12-28);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2015-12-28).

- - -

MB "Šaukštas ir mėnulis", kodas 304096983 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Papiškių k. Skatulės g. 8
Pranešimo Nr. 3513541

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-31).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


